



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1016

04.09.2022 (133)

Pokalbių propaganda

Pirmas žingsnis

Užmegzkite *ryšį* su auditorija. Raskite ką nors bendro. Etninė ar regioninė tapatybė. Profesija. Bendras susidomėjimas istorija, politika ar filosofija. Bet kas.

Antras žingsnis

Papasakokite įdomią istoriją. Neutraliu būdu. Pasakykite, kad istorija yra iš knygos ar pokalbio. Galbūt pakomentuokite, kad nežinote, ar ši istorija tikra, ar ne. Nepaisant to, istorija yra įdomi.

Trečiasis žingsnis

Sudarykite įspūdį, kad esate protingas, objektyvus, kompetentingas ir - svarbiausia (!) - *įdomus!* Žmonėms turėtų *patikti* pokalbis. O ne jaustis taip, lyg klausytųsi nuobodžios paskaitos, pamokslo ar pardavimų.

Palūkanos = Pramogos =



Teigiamos emocijos

Jau vien dėl šio *teigiamo jausmo* jiems patikssite. Jie tampa imlesni. Ir atviriau pasakoja apie savo mintis ir jausmus. Tai suteikia jums grįžtamąjį ryšį. Padeda jums pakoreguoti savo požiūrį.

Pirmas įspūdis turėtų būti toks, kad esate įdomių faktų šaltinis. O ne akivaizdus "nacių šalininkas".

Net jei vėliau paaiškės, kad esate nacionalsocialistas, nepamirškite, kad tikslas nėra iš karto juos atversti ir užverbuoti.

Pradinis tikslas - įtikinti juos, kad nacionalsocialistai yra padorūs ir racionalūs žmonės. Ir kad logika bei sveikas protas yra mūsų pusėje.

Mes nesame pamišę bepročiai, kaip mus vaizduoja žiniasklaida. (Nebent būna mėnulio pilnatis.)

Šis metodas puikiai tinka dviem dažniausiai pasitaikančioms temoms: Antrasis pasaulinis karas ir šių dienų problemos.

Pagalvokite apie tai: Sėdėdamas kalėjimo kameroje Vokietijoje perskaičiau straipsnį Vokietijos naujienų žurnale "*Der Spiegel*", kuris mane privertė garsiai nusijuokti. Ir nusišypsoti nuo ausies iki ausies.

Mano mažo miestelio meras apibūdino mane kaip "pavyzdingą pilietį"!

Gerhardas Lauckas

Fredo odesija

Septintoji dalis Terapija

Net *mokslinės fantastikos leidėjai* atmeta rankraščius, remdamiesi tyrėjų pokalbiais.

Tačiau *psichikos sveikatos specialistai* vertina mano užrašus!

Priversti bepročius dirbti yra terapija!

Tai ekonomiškai pagrįsta.

Ir tai tikrai geriau nei tradicinis gydymo būdas - *darbas valstybės tarnyboje!*

Vienam tyrėjui buvo pasakyta, kad jis nebuvo gimęs. Jį laboratorijoje sukūrė jo tėvas inžinierius. Tarp dalių buvo karo nusikaltėlio galva, pabaisos kūnas ir Norvegijos slidininko kojos. (Slidės buvo įskaičiuotos.) Jo motina su tuo nesutiko. Bet jis buvo per mažas, kad prisimintų. Taigi vis dar buvo abejonių elementas.

Kitas tyrėjas teigė esąs *berniukas robotas*. Dėl jo į kompiuterį panašių smegenų tai buvo sunku paneigti. Jis tapo kompiuterių ekspertu. Ir dirbo prie "dirbtinio intelekto".

Didžiausias iššūkis - vadovai.

Tradicinis būdas gydyti žmones, kurie yra *per kvaili, kad dirbtų tikrą darbą*, bet *per daug sąžiningi* politikoje (!), yra paskirti juos į *vadovaujančias* pareigas.

Deja, buvo suabejota, ar išmintinga bepročiams vadovauti beprotnamiams. (Nepaisant akivaizdžios logikos.)

Vadovai nenori prarasti darbo vietų!

Arba būti *oficialiai* pripažintas *bepročiu*. (*Neoficialiai* - toleruotina.) Faktinis sveikas protas ar beprotybė neturi reikšmės.

Nenuostabu, kad mūsų įstaigoje dirba įspūdingas medicinos personalas!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHUNGSLIGATION

Der Kampf geht weiter!

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als ein Prozess in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mehrere von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht aufgehört, den Kern der gesamten Welt umgeben hat gefühnen Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unentwegt offenkundig: Völkern und Rassenmenschen nach Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe des historischen Volkstum ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unvermeidliches Ereignis ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu belegen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Rassenmenschen.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder in "Brennweite", ob mit Propagandaarbeit, bewaffnet oder auf einem Schiffsfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lank




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieny, dabyla, o rami dar die dabyla, kurioje reikia ištirti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeiti. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesa. U2 informacijos ir nuotraukų atpažinti vel galime pateikti internetui. Metams begant it įvairių žemes kampanijų į paviršiu skilto tin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lank



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info